
GABINETE DO RIcITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ1}1'!f /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEX 219/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora ANTONIA CÉLIA
BONFIM, para exercer a função de Coordenadora de
Universidade-Instituição de Ensino(FG-3), da Diretoria
Extensão.

BARROS LINS
Integração

Técnica de

Brasília-DF, .i6 de !fero 5 fé) de 1996.

~JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor

I _


